
P Ř E H L E D 
dotazů, připomínek a podnětů členů Zastupitelstva hl.m. 

Prahy přednesených na 7. zasedání ZHMP 
dne  24.4.2003  

(podle § 24 odst. 4 Jednacího řádu ZHMP) 
 

(Schváleno v Radě HMP dne 29.4.2003) 

 
                                                                  Termín vyřízení:  24.5.2003 
 
P Í S E M N É 
RNDr. Miroslav   P r o k e š 
k INT. - č. 7/1 
k uplatnění požadavku na navýšení platů pedagogickým pracovníkům z rozpočtu na r. 2004.  
 
                                                                          Předáno k vyřízení radnímu Slezákovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
 
Ú S T N Í 
 

RNDr. Ivana  B u r s í k o v á 
k INT. - č. 7/2 
k současnému stavu sídliště Malešice, k občanské vybavenosti sídliště, k výběrovému řízení   
na architektonické řešení tohoto sídliště. 
                                                                          Na její vystoupení reagoval nám.  
                                                                          Bürgermeister.  
.                                                                          

Ing. Josef   M a c h 
k INT. - č. 7/3 
ke slučování rozpravy k více tiskům projednávaných na jednání Zastupitelstva hl.m. Prahy,  
k žádosti o diskusi ke každému tisku zvlášť. 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval radní Klega.  
                                                                           

Markéta  R e e d o v á 
k INT. - č. 7/4 
k problematice a metodice zadávání veřejných zakázek, k připravovanému materiálu, který by 
ED předložili na příští zasedání ZHMP, k vyvození osobní odpovědnosti,  k vyčíslení 
skutečných škod atd. 
                                                                          Na její vystoupení reagoval primátor hl.m.  
                                                                          Prahy a ředitel MHMP p. Ťahan.  
.                                                                         Předáno k vyřízení  řediteli MHMP.                                                                             
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 



RNDr. Jiří  W i t z a n y, Ph.D. 
k INT. - č. 7/5 
k otázce IV. emise obligací a následné transakci, k zadávání veřejné obchodní soutěže, 
k  reálné tržní hodnotě transakce. 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval nám. Paroubek.  
                                                                          Předáno k vyřízení nám. Paroubkovi.                                                                                                    
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

Ing. Jan  K a s l  
k INT. - č. 7/6 
k odstranění odpadků  z cest v centrálním parku.  
 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval radní Gregar.                                                                                    

k INT. - č. 7/7 
k regulaci stánkového prodeje v centru města hl.m. Prahy, zejména Prahy 1, k   
doporučeným změnám při  zpracování novely tržního řádu, zejména v článku, který  
vyčísluje sortiment prodeje.  
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval nám 
                                                                          Bürgermeister.  
                                                                          Předáno k vyřízení nám.Blažkovi a ředitelce  
                                                                          živnostenského odboru MHMP.                                                                            
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

k INT. - č. 7/8 
k situaci s přidělováním bytů z fondu hl.m. Prahy a k zahrnutí požadavku Katastrálního úřadu  
Praha. 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval nám 
                                                                          Bürgermeister.                                                                            

Ing. Jiří  K a ň á k 
k INT. - č. 7/9 
k problematice výstavby bytů v objektu Triangl, k pozdnímu vyřízení jeho interpelací v této 
věci přednesených na minulých jednáních ZHMP. 
. 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval nám.  
                                                                          Bürgermeister a Paroubek. 
.                                                                         Předáno k vyřízení  nám.Bürgermeisterovi.                                      
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

Mgr.  Karel  F i s c h e r 
k INT. - č. 7/10 
k podnětům klubu ED k usnesení Rady HMP č. 0401 ze dne 1.4.2003, kterým Rada HMP 
schválila Jednací řád Rady HMP, k problematice zařazení bodů na jednání ZHMP členem 
ZHMP, k projednávání tisků v příslušném výboru nebo komisi, k  otevřenosti a 
transparentnosti jednání Rady HMP (předány písemné podklady). 
 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval primátor hl.m.    
                                                                          Prahy.  
                                                                          Předáno k vyřízení nám. Blažkovi.  
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

 



k INT. - č. 7/11 
k výstavbě skleníku PBZ Fata Morgana, k odpovědím radního Gregara na interpelaci, 
k závěrům kontrolního šetření v PBZ, k zadávací dokumentaci (předány písemné podklady). 
 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval primátor hl.m.  
                                                                          Prahy.  
                                                                          Předáno k vyřízení  radnímu Gregarovi.    
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
 

Ing. Viktor  P á z l e r 
k INT. - č. 7/12 
k provozu veřejných  záchodků, k otevírací době WC v pražském metru. 
   
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval radní Šteiner a  
                                                                          Gregar. 
                                                                          Předáno k vyřízení  radnímu Gregarovi a  
                                                                          radnímu Šteinerovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
 
 

MUDr. Michel  H v í ž ď a l a 
k INT. - č. 7/13 
k pořadí předávání přihlášek k vystoupení v rámci bodu interpelací. 
 
          Vzato na vědomí.  

Ing. Petr  H o r á k 
k INT. - č. 7/14 
k dostavbě komunikačního okruhu kolem Prahy, k harmonogramu předpokládaných staveb.  
                                                                         
                                                                          Předáno k vyřízení radnímu Šteinerovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
 
 
 
 


